
Referat fra styremøte nr. 5/2020 i Hovedstyret  

Tid og sted: 19:00 på Teams 

Tilstede: Gisle Unum, Renate Holm, Per Weum, Mats Hattevig, Pål Stene, Grethe Guttulsrud, Nora 

Larsen. I tillegg til hovedstyret var Espen Wold og Therese Kiserud representert i sak nr.1 og forlot 

møtet før sak nr.2 ble votert.  

Møteleder og referent: Grethe Guttulsrud. 

Møtet ble innkalt til som et hastemøte 29/4 da det var to håndballsaker som må avklares før frist for 

påmelding til serie 30.april 23:59.  

Sak nr. 1 – Sammensatt lag Vansjø/Svinndal og Son G11 

Ref. vedlegg nr. 1 og 2.  

Saken ble diskutert og hovedstyret er positive til initiativet og mener at dette vil være verdifullt for 

aktivitetstilbudet i V/S. Hovedstyret stilte spørsmål ved at dette ikke er kommunisert med alle 

foreldre på laget, men ser at håndballen har hatt svært kort tid på seg til å jobbe med denne saken 

opp mot frist for å melde på lag til serien.  

Konklusjon.  

Hovedstyret støtter håndballens innstilling med følgende forutsetninger. Lagene meldes på som 

sammensatt lag innen frist, dersom man ser at dette møter motstand hos foreldre har vi fortsatt 

mulighet til å endre dette og det må være en klausul om dette i avtalen med Son HK. Avtalen mellom 

V/S og Son HK sendes til leder for gjennomlesing før signering. (Enstemmig) 

 

Sak nr. 2 – Synspunkter fra foreldre i J13/14 (06/07).  

Ref. vedlegg nr. 3 og 4.  

Det er sendt et brev til hovedstyret og håndballstyret fra foreldrene i J13. Håndballstyret har i sitt 

svar konkludert med at det ikke meldes opp til seriespill for J13/14. Videre ønsker de å slå sammen 

J12/13/14 til et lag.  

Konklusjon 

Angående seriespill: Hovedstyret lar beslutningen om påmelding til serie være opp til håndballstyret, 

men oppfordrer til å melde laget på serie. 

Angående sammenslåing av lag: Det er ønskelig at laget skal bestå som et eget lag, med egne trenere 

og ha fokus på treningskamper og turneringer. Gjerne i samarbeid med J12, men som eget lag. Hvis 

det tilkommer flere spillere i født 2006/2007 og man på sikt oppnår nok spillere for å stille lag til 

seriespill vil håndballstyret jobbe for å finne en løsning slik at det kan stilles til seriespill i riktig 

aldersgruppe. Et samlet hovedstyre var positive til dette og representant for håndball vil ta dette 

med seg tilbake til håndballstyret for å jobbe videre med denne løsningen. 

Håndballstyret gir foreldrene tilbakemelding på henvendelsen og tar all dialog med de videre.  

Møtet ble avsluttet kl. 20:58 


